
Vuoden harrastusjenkki -kilpailun säänöt 
 
Vuoden harrastusjenkki -kilpailun tarkoituksena on kannustaa yhdistyksen jäseniä 
harrastamaan mahdollisimman monipuolisesti koiriensa kanssa sekä harrastuksissa 
menestyneitä koirakoita.  
 
Vuoden harrastusjenkki -arvosta saa kilpailla amerikancockerspanieli, joka on 
rekisteröity Suomen Kennelliitossa ja jonka omistajista ainakin yksi on Suomen 
kansalainen ja Amerikancockerspanielit ry:n jäsen.  
 
Kilpailukausi on kalenterivuosi.  
 
Tuloksiin lasketaan neljä (4) parasta tulosta/laji (peruspistetaulukko) ja mahdollisesti 
kertyneet lisäpisteet.  
 
Jokaisesta harrastuslajista saa lisäksi yhden pisteen.  
 
Osallistumiseen vaaditaan tulos vähintään kahdesta lajista kyseisen vuoden aikana.  
 
Huomioitavat lajit ja pisteytys on lueteltu erillisessä taulukossa.  

Tittelit ja koulutustunnukset huomioidaan myös laskentakauden ulkopuolelta, koska ne 
voi saada vain kerran. Tämä koskee myös MH-luonnekuvauksen, luonnetestin ja 
taipumuskokeiden suorittamista. Valioarvoksi pistelaskennassa huomioidaan myös 
valioksi oikeuttava tulos ilman näyttelytulosta, jos se dokumenteista on 
tarkistettavissa.  
 
Kilpailussa huomioidaan vain Suomessa järjestettyjen virallisten kilpailujen, kokeiden 
tai näyttelyiden tulokset. Yhdistyksen järjestämät omat epävirallisena järjestetyt 
lajimestaruudet hyväksytään myös.  
Tulokset ilmoitetaan aina kirjallisesti ja niistä täytyy käydä selville kilpailupaikka, aika ja 
tulos. 
Tuloksista, joita ei voi tarkistaa koiranetistä, tulee toimittaa erillinen dokumentti.  
Koiran omistajan tulee ilmoittaa ja laskea pisteet valmiiksi sekä liittää dokumentit 
tuloksista, mikäli niitä ei ole koiranetissä näkyvillä saman vuoden joulukuun 31. 
päivään mennessä.  
 
Tasapistetilanne ratkaistaan 1. Se, jolla on eniten lajeja. 2. Se, jolla eniten tuloksia 
korkeammissa luokissa. 3. Arvotaan.  
 



Pisteitä ja lajeja voidaan tarkastella, muuttaa tai lisätä tarpeen mukaan esimerkiksi 
lajikohtaisten sääntöjen muuttuessa, uusien harrastuslajien tai uusien lajiharrastajien 
tullessa.  
Jäsenet voivat esittää muutostoiveita toimikunnalle. Toimikunta käsittelee ehdotuksen, 
josta hallitus sitten tekee päätöksen.  
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